

Årsredovisning

för

HE Måleri & Inredning AB

559126-6266

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ekdahl, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen för HE Måleri & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 334	2 546	1 605	1 051
Resultat efter finansiella poster	141	180	4	141
Soliditet (%)	47,4	39,1	14,5	47,6

Omsättningen har ökat väsentligt mot fg. år på grund av ökad orderingång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	19 879	138 754	208 633
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		138 754	-138 754	0
Årets resultat			110 929	110 929
Belopp vid årets utgång	50 000	158 633	110 929	319 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 633
årets vinst	110 929
	269 562
disponeras så att	
i ny räkning överföres	269 562
	269 562

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 333 848	2 545 616
Övriga rörelseintäkter		12	543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 333 860	2 546 159
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-659 259	-607 619
Handelsvaror		0	-600
Övriga externa kostnader		-344 548	-341 863
Personalkostnader	1	-1 173 785	-1 407 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 194	-8 045
Summa rörelsekostnader		-2 188 786	-2 365 129
Rörelseresultat		145 074	181 030
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 572	-1 508
Summa finansiella poster		-4 572	-1 508
Resultat efter finansiella poster		140 502	179 522
Resultat före skatt		140 502	179 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 573	-40 767
Årets resultat		110 929	138 754

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	29 733	40 927
Summa materiella anläggningstillgångar		29 733	40 927
Summa anläggningstillgångar		29 733	40 927
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 430	12 707
Summa varulager		18 430	12 707
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 846	255 977
Övriga fordringar		26 618	23 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 425	59 609
Summa kortfristiga fordringar		477 889	338 777
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 616	140 745
Summa kassa och bank		147 616	140 745
Summa omsättningstillgångar		643 935	492 229
SUMMA TILLGÅNGAR		673 668	533 156

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 633	19 879
Årets resultat		110 929	138 754
Summa fritt eget kapital		269 562	158 633
Summa eget kapital		319 562	208 633
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 838	99 578
Skatteskulder		31 449	21 394
Övriga skulder		153 971	203 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 848	0
Summa kortfristiga skulder		354 106	324 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 668	533 156

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 972	35 000
Inköp		20 972
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 972	55 972
Ingående avskrivningar	-15 045	-7 000
Årets avskrivningar	-11 194	-8 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 239	-15 045
Utgående redovisat värde	29 733	40 927

Stockholm 2022-10-19

Anders Ekdahl Jönsson
Anders Ekdahl Jönsson
Ordförande

Johan Ekdahl
Johan Ekdahl

Sinan Tanrisever
Sinan Tanrisever